РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2024                                       с. Суриково                                          № 17

О созыве 35-й внеочередной

сессии Суриковского

сельского Совета депутатов

 В соответствии с статьей 22 Устава Суриковского сельсовета, ст. 15

Регламента Суриковского сельского Совета депутатов:

1. Созвать 06 июня 2024 года в 15.00 часов 35-ю внеочередную

сессию Суриковского сельского Совета депутатов по адресу: Красноярский

край, Бирилюсский район, с. Суриково, ул. Строительная, д.17.

2. Внести на рассмотрение заседания вопрос:

- о назначении председательствующего и секретаря публичных

слушаний.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новый путь».

Председатель Суриковского

сельского Совета депутатов                                                             Л.М. Семкова